EDITAL N°3, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - CAMPUS CASCAVEL, no uso das competências que lhe confere a Portaria nº 373 de 20 de
junho de 2012, publicada no Diário Oficial da União no dia 21 de junho de 2012, seção 2, página 23, torna pública a Homologação do Resultado

Final do processo sele'vo simplificado rela'vo ao Edital nº 132/2018, publicado no DOU de 19/12/2018, Seção 03, página 57, a seguir discriminado:

CAMPUS CASCAVEL

Área de Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra: Ciência da Computação

Número de vagas: 01

Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº de Ordem                     Nome Média Final

         1 Roberta Vanessa Rojo Parcianello     76,53

         2 Alan Menk dos Santos     60,87

         3 Reinaldo Candido da Silva     59,00

Cascavel, 11 de fevereiro de 2019.

Curi'ba, 11 de fevereiro de 2019.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por LUIZ CARLOS ECKSTEIN, DIRETOR(a), em 11/02/2019, às 16:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten'cidade deste documento pode ser conferida no site hCps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0188092 e o código CRC 686AC8EB.

Referência: Processo nº 23411.013514/2018-26 SEI nº 0188092

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CASCAVEL/DG/IFPR/CASCAVEL-DG/CASCAVEL

   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  Curi'ba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/02/2019

SEI/IFPR - 0188092 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 11/02/2019 16:22